sexta-feira, 26 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00102 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibirataia
Processo Seletivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
CNPJ: 14.131.569/0001-09

AVISO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PSS Nº. 001/2012

RESULTADO FINAL

O PREFEITO do municipal de Ibirataia, no uso de suas atribuições legais, publica resultado final

com lista de aprovados no Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária por tempo

determinado, consoante disposto na CF art. 37, inc. IX, Lei Municipal nº. 857 de 10/04/2003, por

meio da Comissão Organizadora nomeada mediante portaria nº. 281 de 24/07/2009, cujo fito fora

contratar os seguintes profissionais: 01 médico clínico geral 40h (PSF); 01 enfermeira 40h (PSF); 01

atendente de secretaria 40h (PSF); 01 técnico em enfermagem 40h; 06 agente comunitário de

saúde (zona urbana); 06 agente comunitário de saúde (zona rural). Os interessados poderão obter

maiores informações na Secretaria Municipal de Administração, na sede da Prefeitura Municipal de

Ibirataia, Praça 10 de novembro, Nova Ibirataia de Cima, Ibirataia BA, no horário das 07h às 13h, de

segunda a sexta feira. Fone: (73) 3537 2125. Jorge Abdon Fair – Prefeito Municipal.

PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR:

Médico, Clínico, 40h, trabalhar na estratégia de saúde da família.
Gustavo Santana Bahia da Silva.

Enfermeira: Trabalhar na estratégia de saúde da família 40h.
Magda Santos de Oliveira Pinheiro.

PROFISSIONAIS DE NÍVEL TÉCNICO:

Técnica de Enfermagem: 40h, desempenhado função de Técnica de Enfermagem, na ESF.
Josélia Nascimento dos Santos e Paula do Amor Santana.

PROFISSIONAIS DE NÍVEL MÉDIO:

Atendente: Função: Recepcionar os clientes da Unidade de Saúde, arquivando e separando
as fichas de atendimentos dos profissionais da ESF.
Atendente: Elenilda Souza Santos.

AGENTES DA ZONA URBANA:

Bairro AABB/ massaranduba:

1- VANILMA DIAS DOS SANTOS,

2- EDIVAN ALVES DOS SANTOS,

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75610D720D4E5DAE7FA22D585CE0955C

sexta-feira, 26 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00102 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibirataia

3- ELIANETE CARVALHO DE SOUZA,

4- RENATA SILVA SANTANA.

 Bairro: Nova Ibirataia de Cima/Mirassol/ lot. Robson Marques Fair.

1- Maria Célia Alves dos Santos,

2- Eduardo Nascimento Costa,

3- Adiluze Souza dos Santos,

4- Raimara Santos de Oliveira dos Santos.

 Algodão:

1- Grasiele de Araújo Brandão.

2- Leiliane Nunes dos Santos.

AGENTES DA ZONA RURAL:

Entre Rios:
1- Manoel Francisco da Cruz Filho.

Rosalvo II:
1- Osmar Barreto Santos.

Serra Bonita:
1- Lucivaldo Lisboa dos Santos

Aricangá:
1- Josélia dos Santos Souza,

2- Marlene de Jesus Santos Menezes.

Penedo II:
1- Elisangela Anjos Putumuju.

Mucambimho:
1- Eliene dos Santos.

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75610D720D4E5DAE7FA22D585CE0955C